用户手册
DP5000 系列大功率可编程直流电源
5kW ~ 15kW
2019 年 10 月
RIGOL (SUZHOU) TECHNOLOGIES INC.
 RIGOL
DP5000 用户手册 I
保证和声明

第6章 连线说明
介绍了DP5000的远程接线方法。
第7章 故障处理
介绍在使用过程中可能出现的故障。
第8章 附录
介绍产品的负载保护措施以及选件等信息。
提示
本手册的最新版本可登陆 RIGOL 网址（www.rigol.com）进行下载。
 RIGOL
DP5000 用户手册 IX
文档内容的约定
DP5000系列电源包含以下型号。
额定输出功率（W） 产品型号 最高输出电压 最大输出电流
5kW
DP5050-80-180-3U 80 V 180 A
DP5050-250-60-3U 250 V 60 A
DP5050-350-42-3U 350 V 42 A
DP5050-500-30-3U 500 V 30 A
DP5050-650-23-3U 650 V 23 A
10kW
DP5100-80-360-3U 80 V 360 A
DP5100-160-180-3U 160 V 180 A
DP5100-250-120-3U 250 V 120 A
DP5100-350-84-3U 350 V 84 A
DP5100-500-60-3U 500 V 60 A
DP5100-650-46-3U 650 V 46 A
DP5100-1000-30-3U 1000 V 30 A
15kW
DP5150-80-540-3U 80 V 540 A
DP5150-250-180-3U 250 V 180 A
DP5150-350-126-3U 350 V 126 A
DP5150-500-90-3U 500 V 90 A
DP5150-650-69-3U 650 V 69 A
DP5150-750-60-3U 750 V 60 A
DP5150-1050-42-3U 1050 V 42 A
DP5150-1500-30-3U 1500 V 30 A
目录 RIGOL
DP5000 用户手册 X
目录
保证和声明 ................................................................................................. I

V1
最大电
压
A1
电流
@最大电压
V2
电压
@最大电流
A2
最大电
流
5 kW
DP5050-80-180-3U 80 62.5 27.77 180
DP5050-250-60-3U 250 20 83.33 60
DP5050-350-60-3U 350 14.28 119.04 42
DP5050-500-30-3U  500 10 166.66 30
DP5050-650-23-3U  650 7.69 217.39 23
10 kW
DP5100-80-360-3U  80 375 27.77 360
DP5100-160-180-3U  160 62.5 55.55 180
DP5100-250-120-3U  250 40 83.33 120
DP5100-350-84-3U  350 28.57 119.04 84
DP5100-500-60-3U  500 20 166.66 60
DP5100-650-46-3U  650 15.38 217.39 46
DP5100-1000-30-3U 1000 10 333.33 30
15 kW
DP5150-80-540-3U 80 187.5 27.77 540
DP5150-80-180-3U  250 60 83.33 180
RIGOL 第 2 章 主要特性
2-6 DP5000 用户手册
DP5150-350-126-3U  350 42.85 119.04 126
DP5150-500-90-3U  500 30 166.66 90

8-16                                                                DP5000 用户手册
附录 C：附件与选件
 描述 订货号
型号
DP5050 大功率可编程直流
电源
5kW/80V/180A DP5050-80-180-3U
5kW/250V/60A DP5050-250-60-3U
5kW/350V/42A DP5050-350-42-3U
5kW/500V/30A DP5050-500-30-3U
5kW/650V/23A DP5050-650-23-3U
DP5100 大功率可编程直流
电源
10kW/80V/360A DP5100-80-360-3U
10kW/160V/180A DP5100-160-180-3U
10kW/250V/120A DP5100-250-120-3U
10kW/350V/84A DP5100-350-84-3U
10kW/500V/60A DP5100-500-60-3U
10kW/650V/46A DP5100-650-46-3U
10kW/1000V/30A DP5100-1000-30-3U
DP5150 大功率可编程直流
电源
15kW/80V/540A DP5150-80-540-3U
15kW/250V/180A DP5150-250-180-3U
15kW/350V/126A DP5150-350-126-3U
15kW/500V/90A DP5150-500-90-3U
15kW/650V/69A DP5150-650-69-3U
15kW/750V/60A DP5150-750-60-3U
15kW/1050V/42A DP5150-1050-42-3U
15kW/1500V/30A DP5150-1500-30-3U
选件
隔离模拟接口 DP5-OPT-ANA
USB+RS-422 + RS-485 接口 DP5-OPT-422U
GPIB 接口 DP5-OPT-488
固件升级适配器（仅适用于经销商） DP5-OPT-FUA
DP5000 输出保护罩 DP5-OPT-COV
线缆：用于 P1 和 P2 的两线电缆，28cm，包括两
个端子
DP5-OPT-CAB28
线缆：25cmCAT.5e LAN DP5-OPT-CAB25
注意：所有附件和选件，请向当地的 RIGOL 办事处订购。
第 8 章 附录 RIGOL
DP5000 用户手册 8-17
附录 D：保修概要